выделить денежные средства из бюджета города Хабаровска за счет средств муни-
ципальной программы «Расширение межмуниципальных и  международных связей 
городского округа «Город Хабаровск» на 2021—2030 годы» по разделу 0804 (статья 
4300513950) в размере 2 084 000 (два миллиона восемьдесят четыре тысячи) рублей 
00 копеек на проведение II Международного конкурса поваров «Кухня-на-Амуре» в го-
роде Хабаровске в соответствии с приложением № 2 к настоящему постановлению.

4. Управлению делами администрации города Хабаровска (Варады В.Е.) произве-
сти выплату денежных средств в соответствии со сметой расходов на проведение II